
شرکت نوین مهر 92 به نیابت از سوی بانک کشاورزی و به وکالت از شرکت خدمات پشتیبانی مهر78 ، در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی 
به فروش برساند . متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد مزایده ، بازدید و ارائه پیشنهادات خود از تاریخ 1398/02/09 لغایت 1398/02/18 همه روزه 
به جز ایام تعطیل از ساعت 9 الی 16 ، به دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، خیابان ولیعصر)عج(، بالاتر از اتوبان آیت الله هاشمی رفسنجانی)نیایش(، خیابان ارمغان غربی، نبش 
خیابان مهرداد، پلاک 7، طبقه 5، واحد 10، حوزه املاک شرکت نوین مهر92 و یا به آدرس سایت های                                                                   ،                                                                   و

                                   مراجعه و یا با شماره تلفن های 22665514 -021 ، 26206510-021 و 09209893086 تماس حاصل فرمایند.
آخرین مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت به همراه سایر مستندات ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1398/02/18 و بازگشایی پاکت ها روز شنبه مورخ 1398/02/21  راس 

ساعت 10 در محل شرکت با حضور کمیسیون فروش صورت می گیرد، حضور شرکت کنندگان اختیاری و منوط به ارائه رسید فیش واریزی مبلغ سپرده می باشد.

شــرایـط و نـحــوه شــرکــت در مــزایــده :آگهـی مـزایـده 
1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5% مبلغ پایه مندرج در آگهی می باشد که 
متقاضیان بایستی وجه مذکور را به شماره حساب مهرگستر 913500086 بانک کشاورزی 
نزد شعبه آفریقا کد 1181 به نام شرکت نوین مهر 92 به صورت نقدی واریز و اصل فیش 

واریزی را تحویل و یا به صورت چک بانکی یا ضمانتنامه ارائه و رسید دریافت نمایند.
2- متقاضیان بایستی فرم پیشنهاد قیمت را در پاکت دربسته به همراه برگه شرایط مزایده 
امضاء شده و فیش واریزی مبلغ سپرده شرکت در مزایده را حداکثر تا ساعت 15 روز چهار 

شنبه مورخ 1398/02/18 تحویل و رسید دریافت نمایند.
3-بازدید از املاک مورد نظر قبل از شرکت در مزایده برای متقاضیان ضروری است.

4- کلیه املاک با وضع موجود و با توجه به توضیحات ارائه شده واگذار می گردد. لذا برای 
املاکی که دارای متصرف می باشند، تخلیه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد.

5- در کلیه مواردی که سرقفلی واگذار می گردد اخذ رضایت مالک برعهده برنده مزایده 
می باشد.

6- اولویت فروش به صورت نقدی است ولی پیشنهادات اقساطی با نرخ سود متعارف قابل 
بررسی در کمیسیون های مربوطه می باشد.

7- شرکت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
توجه : عرصه و اعیان مندرج در فهرست ذیل براساس مترمربع و قیمت پایه املاک بر 

حسب ریال می باشد .

www.novinmehr92.comwww.mehr78group.com
www.bki.ir

البرز

عرصه میزان/نوع مالکیتکاربریپلاک ثبتیآدرس ملکردیف
وضعیت توضیحاتقیمت پایهاعیانششدانگ

ملک
متصرفیک قطعه زمین با بنای احداثی گاوداری به انضمام برق سه فاز -  واگذاری صرفاً به صورت نقد می باشد2.916.000.000وضعیت موجود45/625759/46 سهم از 100 سهمزمین9 فرعی از 213 اصلیاشتهارد، انتهای خیابان معلم، بعد از روستای حسین آباد1

مسکونی-3 فرعی از 1196 اصلیاشتهارد، خیابان شهید صدری، پلاک 1575 2
یک ساختمان 4/5 طبقه شامل زیر زمین به مساحت 197/60 مترمربع به صورت انباری، طبقه همکف به مساحت 197/60 مترمربع 14.508.000.000 وضعیت موجود4/68199/06 دانگ مشاع از ششدانگتجاری

متصرفواحد تجاری و نیم طبقه 40 مترمربع به صورت تجاری، طبقه اول و دوم به صورت مسکونی جمعاً 382/70 مترمربع

متصرفیک ساختمان مسکونی-ویلایی شامل زیر همکف، همکف و بالای همکف1.120.000.000وضعیت موجود40166/73سهم مشاع از 100سهم ششدانگمسکونی2154 فرعی از 3 اصلیکرج، جاده چالوس، کیلومتر 4 روستای کندر، خیابان امامزاده ، کوچه حسین قربانعلی3
متصرفیک واحد مسکونی576.000.000وضعیت موجود36109/17 سهم از 100سهم ششدانگمسکونی387 فرعی از 5 اصلیکرج، جاده چالوس، روستای پورکان، انتهای کوچه مسجد ، درب چوبی آکاردئونی، همکف4
متصرفیک قطعه زمین زراعی59.045.000.000-3/57232/45 دانگ مشاع از ششدانگزراعی9059 فرعی از 4 اصلیکرج، وردآورد، خیابان آزادی، خیابان 67، روبه روی پلاک های 4 و 56
متصرفیک ساختمان هفت طبقه، همکف جهت پارکینگ و انباری، 6 طبقه مسکونی هر طبقه سه واحد- واگذاری صرفاً به صورت نقد می باشد.740244027.220.000.000ششدانگمسکونی2266 و 2273 فرعی از 22 اصلیکرج، ابتدای جاده مخصوص، کلاک پایین، خیابان ویلای جنوبی، کوچه گلسرخ، جنب تالار غزل، ساختمان آفتاب6
به صورت واگذاری کلیه حقوق با جمیع توابع و لواحق شرعیه و عرفیه آن، با یک واحد گاوداری با اعیانی احداثی15.000.000.000وضعیت موجود10000ششدانگگاوداری6 فرعی از 15 اصلینظرآباد، روستا احمد آباد مصدق، خیابان امام خمینی، خیابان مخابرات7

وضعیت موجود و به صورت صرفا نقد و در قالب عقد صلح حقوق اجرایی خواهد بود. 
کلیه هزینه ها از جمله هزینه های اداری جهت اخذ سند مالکیت، بدهی های مربوط 
به سازمان های دولتی و غیر دولتی، اخذ رضایت مالک در املاک دارای سرقفلی و 

هزینه های مالیاتی و تامین اجتماعی و نشر آگهی  به عهده برنده مزایده خواهد بود 
و خریدار حق مراجعه به بانک در قبال پرداختی های مورد اشاره را نخواهد داشت.

متصرف

عرصه ششدانگ اعیانیکارگاه773 فرعی از 48 اصلینظرآباد، روستای نجم آباد، نرسیده به کلانتری، فرعی سمت راست8
ششدانگ اعیانی کارگاه تولید و 1.500.000.000وضعیت موجوداوقافی

متصرفکشت گیاهان دارویی

تهران

25/3933  مفروز و مجزی از بزرگراه  ارتش ،بلوار اوشان ،نرسیده به بیمارستان 505 ارتش شرکت تعاونی مسکن مخابرات ایران - برج ماه 1
یک ساختمان نیمه کاره که از 17 طبقه مصوب در طرح صرفاً 5 طبقه در 2 زیرزمین، همکف و 2 طبقه بصورت اسکلت فلزی اجرا 3957/3012000850.000.000.000ششدانگمسکونی656 فرعی 

تخلیهشد

حدود ششدانگپهنه 505G111 و 70/357 اتوبان چمران، بالاتر از پل مدیریت2
تخلیهیک باغ با حدود 1000 مترمربع اعیانی 520.000.000.000وضعیت موجود11806/09

متصرفیک واحد آپارتمان، نه ساله دارای پارکینگ، انباری و آسانسور7.426.302.000 150/33قدرالسهم38 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگمسکونی25471 فرعی از 118 اصلیتهران، سردار جنگل،  بلوار مخبری، خیابان ایران زمین شمالی، کوچه غروی غربی، پلاک 122 ، طبقه سوم، واحد 33
تخلیهیک ساختمان دوبلکس شامل 40 متر مربع زیرزمین، و341 مترمربع طبقات همکف و اول243/2538175.000.000.000ششدانگمسکونی5358 فرعی از 70 اصلیتهران،یوسف آباد، خیابان سید جمال الدین اسد آبادی،خیابان 64 شرقی )آینه وند( پلاک 433
تخلیهیک قطعه زمین تجاری-اداری- واگذاری صرفاً به صورت نقد می باشد270.000.000.000-3000ششدانگزمین166 فرعی از 120 اصلیتهران، شهرری،خیابان فداییان اسلام، ایستگاه حسین آباد، حدفاصل خیابان کشاورز، کوچه شهید علی آقایی،پلاک 5442

8413 فرعی از 43 اصلی مفروز تهران، ملارد، سرآسیاب، بلوار رسول اکرم،نبش 12 متری مصیب زاده6
تخلیهیک واحد تجاری در همکف به مساحت 87/18 مترمربع و زیرزمین تجاری به مساحت 83/68  - واگذاری صرفاً به صورت نقد می باشد170/8611.500.000.000-ششدانگتجاریو مجزی شده از 944 فرعی

یک سهم مشاع از کل 168 سهم -129 اصلیآدران، شهرک اورین، خیابان لاله، نبش کوچه لادن یکم7
یک قطعه انبار به انضمام یک ساختمان اداری به انضمام برق، گاز و آب، سهم بانک مساحت 19413/50 6321/2095.000.000.000-ششدانگ اراضی مشاعی قریه قاسم آباد

تخلیهمترمربع می باشد. انتقال ملک بصورت وکالتی بوده و هزینه های اخذ سند بر عهده خریدار می باشد.

سه سهم مشاع از 100 سهم معادل 0/18 زمین138 فرعی از 146 اصلی رباط کریم، بخش آدران، روستای کاظم آباد، شهرک صنعتی پاسارگاد، خیابان صنعت 85
متصرفیک قطعه زمین که به 10 قطعه 1320 متری تقسیم شده است 2.060.963.065-13245/6دانگ مشاع از ششدانگ

متصرفیک واحد آپارتمان واقع در طبقات اول،یک ساختمان 5 طبقه با قدمت 5 سال به انضمام آسانسور - واگذاری صرفاً به صورت نقد می باشد.73/991.040.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی379 فرعی از 122 اصلیرباط کریم، شاهد شهر، خیابان معلم، خیابان شهید قندی، نبش جنوبی بن بست توانا9
متصرفیک واحد آپارتمان واقع در طبقات دوم یک ساختمان 5 طبقه با قدمت 5 سال به انضمام آسانسور - واگذاری صرفاً به صورت نقد می باشد.83/11925.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی380 فرعی از 122 اصلیرباط کریم، شاهد شهر، خیابان معلم، خیابان شهید قندی، نبش جنوبی بن بست توانا10
متصرفیک واحد آپارتمان واقع در طبقات چهارم یک ساختمان 5 طبقه با قدمت 5 سال به انضمام آسانسور- واگذاری صرفاً به صورت نقد می باشد.82/911.070.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی382 فرعی از 122 اصلیرباط کریم، شاهد شهر، خیابان معلم، خیابان شهید قندی، نبش جنوبی بن بست توانا11

یک قطعه زمین با بنای احداثی شامل ساختمان سه طبقه با اسکلت فلزی و نمای کامپوزیت احداث گردیده شامل زیر همکف یک 2/79735228529.192.700.000 سهم  مشاع از شش سهمزمین3520 فرعی از 3 اصلیرودهن، پردیس، سیاه سنگ، 24 متری سینا12
متصرفسالن بزرگ، همکف  14 باب مغازه، طبقه اول یک سالن به صورت رستوران- واگذاری صرفاً به صورت نقد می باشد

متصرفیک قطعه زمین با اعیانی مسکونی و دامداری- واگذاری صرفاً به صورت نقد می باشد1.103.844.400وضعیت موجود1158/59ششدانگزمین94 فرعی از 5 اصلیورامین، پیشوا، بخش بهنام پازوکی، قریه رودبارک، قطعه 13426
متصرفیک واحد دامداری با اعیانی احداثی556026257.948.000.000ششدانگدامداری213 فرعی از 86 اصلیورامین، آب باریک به سمت چرمشهر، اولین ورودی سمت چپ، دومین فرعی خاکی سمت راست، کوچه یاس14

ورامین، پیشوا، جاده ابردژ، جاده قدیم محمد آباد به سناردک، جاده پیشوا به سلمان آباد، 15
یک قطعه زمین با بنای احداثی دامداری به صورت پرواربندی 130 راس گوساله به انضمام یک حلقه چاه ، برق 338018004.410.000.000ششدانگزمین967 فرعی از 112 اصلیقلعه بلند بعد از بهشت ابراهیم، فرعی دست چپ

تخلیهسه فاز

ورامین، پیشوا، بعد از ایستگاه راه آهن پیشوا، جاده ابردژ، بر جاده سلمان آباد، بعد از بهشت 16
زمین18 فرعی از 167 اصلیابراهیم، نرسیده به روستای سلمان آباد

سه سهم مشاع از سی و سه سهم و سه 
هشتم سهم مشاع از 132 سهم و سه 

چهارم سهم مشاع از 288 سهم ششدانگ
یک قطعه زمین با بنای احداثی گلخانه به انضمام اعیانی احداثی و یک حلقه چاه آب، برق سه فاز، انشعاب آب 860016.650.000.000-

متصرفو گاز - سهم بانک مساحت 12000 مترمربع می باشد.

متصرفیک قطعه زمین با بنای احداثی دامداری با اعیانی احداثی به انضمام چاه آب، باسکول 60تنی30000383018.360.000.000ششدانگزمین159 فرعی از 55 اصلیورامین، روستای سعید آباد، بخش بهنام پازوکی17
خراسان جنوبی 

1585/353 مفروز و شهرستان قائن، خیابان امام خمینی، رو به روی مسجد امام سجاد)ع(،  پلاک 1432
مستأجریک ساختمان شامل واحد های اداری،تجاری، مسکونی2897/80862/6213.222.026.000ششدانگ-مجزی شده از 6 فرعی

قزوین
متصرفیک دستگاه آپارتمان سه طبقه ، سه واحدی3.900.000.000وضعیت موجود157/4 ششدانگمسکونی3472 فرعی از 1 اصلیآبیک، خیابان دکتر شریعتی، خیابان حسامی ، بن بست دوم شمالی، پلاک164

گیلان
تخلیهیک واحد تجاری به انضمام بالکن سراسری21/0342/0615.000.000.000ششدانگتجاری2302رشت، انتهای خیابان امام خمینی)ره(،میدان شهرداری،خیابان شیک،انتهای بازار رشت1
تخلیهیک واحد تجاری به انضمام بالکن سراسری21/0342/0615.500.000.000ششدانگتجاری2303 رشت، انتهای خیابان امام خمینی)ره(،میدان شهرداری،خیابان شیک،انتهای بازار رشت2


